Resultados

Resultados
Informacion del evento SWITCHevent GroB D6lin TEAMTRAINING
Circuito Driving Center
GroB Dolln T3
A/B
Fecha 30/06/2024
Longitud del circuito 2440 metros
Pilotos totales 29
Mejor tiempo del evento 01:04.743
Media del dia 01:23.601
Pilotos en grupo LDY 2
Mejor tiempo grupo LDY 01:07.726
Tiempo medio grupo LDY 01:19.258
Pilotos en grupo SSP 8
Mejor tiempo grupo SSP 01:20.800
Tiempo medio grupo SSP 01:24.775
Pilotos en grupo SBK 19
Mejor tiempo grupo SBK 01:04.743
Tiempo medio grupo SBK. 01:23.626




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
mmm SBK 01:04.743 [ 01:04.743 | 00:00.000 | 00:18.858 | 00:00.000 | 00:18.883 | 36
amisia_racing SBK 01:04.933 [ 00:00.190 | 00:00.190 | 00:18.668 | 00:00.190| 00:18.693| 41
duke ladys LDY 01:07.726 [ 00:02.793 | 00:02.983 | 00:15.874| 00:00.000 | 00:11.532 | 27
handgemenge SBK 01:15.800 [ 00:08.074 | 00:11.057 | 00:07.800| 00:11.057 | 00:07.825| 38
stage 2 SBK 01:19.685 [ 00:03.884 | 00:14.942 | 00:03.916 | 00:14.942 | 00:03.941 36
tschebull racing SBK 01:20.502 | 00:00.817 | 00:15.759] 00:03.099 | 00:15.759 | 00:03.123 | 37
riedel hoch3 SSP 01:20.800 [ 00:00.298 | 00:16.057 | 00:02.800| 00:00.000 | 00:03.974| 36
ths SBK 01:22.655 | 00:01.854 | 00:17.912| 00:00.946 | 00:17.912| 00:00.971 35
faultier racingl SSP 01:23.463 | 00:00.808 | 00:18.720 | 00:00.138 | 00:02.662 | 00:01.312 13
topgun racing SSP 01:24.235 [ 00:00.772 | 00:19.492 | 00:00.634| 00:03.434 | 00:00.539| 37
alt und gemuetlich | SBK 01:24.341 [ 00:00.105| 00:19.598 | 00:00.739 | 00:19.598 | 00:00.714 13
sunlight SBK 01:24.415 [ 00:00.073 | 00:19.672 | 00:00.813 | 00:19.672 | 00:00.788 | 33
rudiruessel SBK 01:24.444 [ 00:00.029 | 00:19.701 | 00:00.842| 00:19.701 | 00:00.817| 36
bonanza SBK 01:24.662 [ 00:00.217 | 00:19.919| 00:01.060| 00:19.919| 00:01.035] 31
gummibaerenbande | SBK 01:24.710 [ 00:00.048 | 00:19.967 | 00:01.108 | 00:19.967 [ 00:01.083 25
crt SSP 01:24.722 [ 00:00.012 | 00:19.979| 00:01.121 | 00:03.921 | 00:00.052 | 25
troedeltrupp SBK 01:24.920 [ 00:00.197 | 00:20.176 | 00:01.318| 00:20.176 | 00:01.293| 34
team_strass SSp 01:25.639 [ 00:00.719 | 00:20.896 | 00:02.037 | 00:04.838 | 00:00.863 | 35
die _marcos SBK 01:25.675 [ 00:00.036 | 00:20.932 | 00:02.073 | 00:20.932| 00:02.048| 34
die_letzten SBK 01:25.797( 00:00.122 | 00:21.054 | 00:02.195] 00:21.054 | 00:02.171 32
hrc SSp 01:27.023 [ 00:01.225 | 00:22.280 | 00:03.421 | 00:06.222 | 00:02.247| 25
ossies SSp 01:27.543 [ 00:00.520 | 00:22.800 | 00:03.942 | 00:06.742 | 00:02.768 | 32
coffee racer SBK 01:27.652 [ 00:00.108 | 00:22.909 | 00:04.050 | 00:22.909 | 00:04.025] 31
knieschleifer SBK 01:28.531 [ 00:00.879 | 00:23.788 | 00:04.929 | 00:23.788 | 00:04.904 | 36
rudolf SBK 01:29.425 [ 00:00.894 | 00:24.682 | 00:05.823 | 00:24.682 | 00:05.798 11
wild_cats LDY 01:30.791 [ 00:01.365 | 00:26.048 | 00:07.189 | 00:23.064 | 00:11.532| 33
noname SBK 01:35.978 | 00:05.187 | 00:31.235| 00:12.377 | 00:31.235| 00:12.352 2
faultier racing? SBK 01:40.025 [ 00:04.047 | 00:35.282 | 00:16.424 | 00:35.282| 00:16.399| 30
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